平成 29 年６月 27 日

各   位

会 社 名  株式会社総医研ホールディングス

代表者名  代表取締役 小池 眞也

（コード番号 2385 東証マザーズ）

（URL.  http://www.soiken.com/）

問合せ先  取締役財務部長 田部 修

（TEL． 06－6871－8888 ）

株式会社 NRL ファーマの株式の取得（子会社化）にかかる

取得株式数等の確定に関するお知らせ

  平成 29 年５月 19 日付の「株式会社 NRL ファーマの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

（以下「前回お知らせ」といいます）において確定し次第改めて公表することとしておりました

取得株式数等（株式譲渡実行日：平成 29 年６月 27 日）につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。なお、前回お知らせから増加した株式取得の相手先の概要につきましては、何れの相

手先も当社との関係のない個人であり、公表について相手先の了承を得られませんでしたので記

載しておりません。

記

（取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況）

（１） 異動前の所有株式数

0 株

（議決権の数：   0 個）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取 得 株 式 数
8,294 株

（議決権の数： 8,294 個）

（３） 取 得 価 額 （ ※ ）

株式会社 NRL ファーマの普通株式  541 百万円

アドバイザリー費用等（概算額）   33 百万円

合計（概算額）          574 百万円

（４） 異動後の所有株式数

8,294 株

（議決権の数： 8,294 個）

（議決権所有割合：64.5％）

※取得価額につきましては、公正性、妥当性を期する観点から、当社から独立した第三者機関に財務

デューデリジェンスおよび法務デューデリジェンスを依頼し、NRL ファーマの現在の状況および将来

の見通し等を精査するとともに、フィナンシャルアドバイザーである株式会社三井住友銀行による株

式価値の算定結果を参考にして、相手先との協議の上で決定しております。また、取得価額の全額を

手元資金により充当することとしております。

以 上